
 
         Toruń, 28.11.2018 r. 

 

         Oferenci 

 

Dotyczy: zadania pn. „Termomodernizacja budynku DPS w Kamieniu Krajeńskim 
prowadzonego przez Zgromadzenie Sióstr św. Elżbiety (zapytanie ofertowe 
2/KK/RPOWKP/2018) 

 
 

W odpowiedzi na korespondencję z dnia 28.11.2018 r. przekazujemy odpowiedzi na pytania: 

 

Pytanie: W opisie przedmiotu zamówienia jest mowa o „przygotowaniu wszelkich 
dokumentów dotyczących postępowań o udzielenie zamówienia publicznego”. Proszę w 
związku z tym o wyjaśnienie - czy zamówienie obejmuje także przygotowanie opisów 
przedmiotu zamówienia do tych postępowań, czy też opisy przedmiotu zamówienia 
zostały/zostaną przygotowane przez Zamawiającego. 

Odpowiedź: Opisy przedmiotu zamówienia zostały przygotowane przez Zamawiającego. 

 

Pytanie: Udział w jakich „postępowaniach odwoławczych” ma na myśli Zamawiający w lit. s. 
opisu przedmiotu zamówienia. Zamawiający nie jest jednostką zobowiązaną do stosowania 
ustawy - Prawo zamówień publicznych, tym samym nie ma możliwości jego udziału w 
postępowaniach odwoławczych, o których mowa w tej ustawie. Jakie zatem postępowania ma 
na myśli zamawiający? 

Odpowiedź: Zamawiający wskazuje wszelkie czynności wynikające z Wytycznych w zakresie 
kwalifikowalności wydatków w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, 
Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Funduszu Spójności na lata 2014-2020 oraz 
pozostałych wytycznych Instytucji Zarządzającej RPO WKP 2014-2020. 

Pytanie: Zamówienie obejmuje świadczenie usług prawnych, w związku z tym jakie 
czynności kontrolne ma na myśli Zamawiający w pkt III ppkt 1 zapytania, zważywszy na 
fakt, iż kontrola prawidłowości przeprowadzenia postępowania dokonywana jest przez IP bez 
fizycznego udziału beneficjenta czy jego przedstawiciela i odbywa się na materiałach 
przesłanych przez beneficjenta? 

Odpowiedź: Zamawiający wskazuje na czynności kontrolne ujęte w umowie o 
dofinansowanie w ramach działania 3.1. RPO WKP (wzór dostępny na stronie internetowej 
IŻ  RPO WKP 2014-2020). Wyłącznie czynności weryfikacyjne realizowane przez IZ 
realizowane są bez udziału Beneficjenta za pomocą systemu SL. Pozostałe czynności 
kontrolne realizowane są in situ. 



 
 

Pytanie: co należy rozmieć przez „spotkania ogólne” o których mowa w pkt III ppkt 2) 
Zapytania ofertowego? 

Odpowiedź: Zamawiający planuje cotygodniowe spotkania w siedzibie Beneficjenta lub 
miejscu realizacji projektu z udziałem zespołu projektowego, inspektora nadzoru, oraz 
przedstawiciela wykonawcy robót budowlanych. (maksymalnie 1 spotkanie w tygodniu). 

 

Pytanie: Jaka jest wartość szacunkowa lub planowany budżet zamówień, których 
przeprowadzenie obejmuje Zapytanie ofertowe? 

Odpowiedź: Wartość szacunkowa projektu wynosi ok. 1,6 mln zł. 

 

Pytanie: Jaki jest faktycznie zakres zamówienia. Zapytanie ofertowe nie jest w tym zakresie 
precyzyjne. Jasno wskazano, iż Wykonawca odpowiada za przygotowanie i przeprowadzenie 
4 postępowań o udzielenie zamówienia, z drugiej strony w pkt III Zapytania zamieszczono 
wymóg de facto nielimitowanego czasowo i zakresowo uczestnictwa w spotkaniach co 
przeczy wymogowi precyzyjnego i jednoznacznego opisu przedmiotu zamówienia zawartemu 
w Wytycznych w zakresie kwalifikowalności wydatków. Zwracam jednocześnie uwagę, iż 
określony w pkt II Zapytania ofertowego zakres usług ma charakter ściśle prawniczy i 
realizowany jest poza siedzibą Zamawiającego (przygotowanie dokumentacji nie wymaga 
obecności na miejscu). 

Odpowiedź: Zamawiający określił w zapytaniu ofertowym zakres czynności dla specjalisty 
ds. zamówień publicznych. Zamawiający zakłada bezpośrednie uczestnictwo w pracach 
zespołu i bieżące doradztwo oraz prosi o kalkulację ceny usługi zgodnie z zapisami sekcji III. 
Dodatkowe warunki  dotyczące realizacji usługi. 

 

 


